
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
Č.1236 /2021

Ik.avřená dle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále též jen ,,Snilouva" či ,,Rámcová smlouva)

mezi smluvniirú stranami, kterými jsou

Firma:
IČ,
DIČ,
se sídlem:
zastoupená:
bank. spojení:
e-mail:
telefon:
kontaktní osoba:

LIPA VFLKOOBCHOD s.r.o.
28750063
CZ28750063
Barvířská 51/7b, 460 07 Liberec 3
Jaroslav KníŽek
107-1113220207/0100 Komerční banka Libcrec
v
4
Jaroslav KníŽek

(&"/ejen ,, dodavate/")
a

Firma:
IČ,
DIČ,
se sídlem:
zastoupená:
bank. spojení:
e-mail:
telefon:
kontaktní osoba:

Základní Škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace
65100280
neplátce
Aloisina výšina 642, Jibcrec XV-Starý Harcov,
Mgr. Jaroslav VYkoukal

i

Mgr. Vladimír Blažek
(di/ejen ,, Uika7ník")

I.
Pře(hnČt smlQUvy

1. Dodavatel a zákazník jsou podnikateli a dle této sMlouvy jednají v rámci své
podnikatelské činnosti.

2. Dodavatel se zavazuje dodávat zákazníkovi zboží na základě jednotlivých objednávek,
učiněných zákazníkem a převést na zákazníka vlastnické právo .

3. Zákazník se zavazuje zboží dle jednotlivé objednávky od dodavatele převzít a zaplatit mu
dohodnutou kupní cenu.

II.
Obchodní podmínicy

1. Zákazníkovi bude dodáno zboží na základě písemné objednávky, kterou domá
dodavateli. Objednávka může být uskuteČněna rovněž osobně, fáxem, e - mailem, nebo
tclefomcky. Dodavatel tuto dílčí objednávku zákazníkovi potvrdí.

2. V objedňávce musí být přesnč specifikován druh a innožství zboží.
3. Na odebrané zboží bude zákazníkovi vysm'cn daňový doklad - faktura dle objcdnávky

ncjpozdčji do tří dnů od dodání zboží. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve
výši odpovídající zákonné úpravč v době uskuteČnění zdanitelného plnění Za zdanitelné



plněni smluvní strany považují kaŽdou jednotlivou dodávku zboží, kterou dodavatel dodá
zákazníkovi.

4. Způsob platby: Převodem do 15 dní, nebude-li ujednáno jinak.
5. Pokud zákazník nebude souhlasit s údaji uvedenými ve faktuře, je povinen tuto vrátit do

doby j"jí splatnosti způsobem, který prokazuje, Že do tohoto data dodavatel vrácenou
fakturu od zákazníka převzal. Po uplynutí této lhůty nemá zákazník nárok fakturu vracet.
V případě, Že nebude dán důvod k vráccní faktury a faktura bude přesto zákazníkem
vrácena, je faktura splatná v původním termínu splatnosti.

6. Zákazník je povinen zaplatit fakturu do data splatností

III.
Dodací pQdmínk¥

1. Zboží je pokládáno za dodané, podpisem odpovědného pracovníka zákazníka nebo
zákazníkem na dodacím listu, montáŽním listu nebo faktuře, která slouŽí zároveň jako
dodací list, Zákazník nabývá vlastnické právo úplným zaplacením kupní ceny.

2. Dodavatel poskytuje zátuČní podmínky dle zákona.
3. Dodavatel neodpovídá za nedostatky zboží, které byly způsobeny nevhodným

používáním zboží, Dodavatel dále neodpovídá za nedostatky zboží, které mají původ ve
vadném skladování po dodání zboží nebo jejichž původ záleŽí v okolnostech, které
nebylo moŽné odvrátit.

4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží zákazníkem, musí
zákazník reklamovat ihned pii převzetí zboží na dodacím listu.

IV.
Sankce a pokuty

1. V případě, Že bude zákazník v prodlení s úhradou faktury, zavazuje se zaplatit dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,01% z dluŽné Částky za každý den prodlení,

2. Zapkicenim smluvní pokuty není dotČeno právo na náhradu Škody, která vznikla
dodavateli v příčinné souvislosti s porušenirn smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí zákonem Č. 89/2012 Občanský zákoník.
2. Tato smlouva byla uzavřena na zákhdč svobodné vůle obou smluvních stran, nikoli v

tísni a za nápadně nevýhodných podinínek, cOŽ sniluvní strany stvrzují svými podpisy.
3. Dle § 630 Občanského zákoníku si strmv této smlouvy sjednávají promlČecí dobu v

rozsahu 5 let a to na uplatnění práva dÁavatele na zaplacení kupní ceny. V ostatních
případech platí promlČecí doba stanovená zákonem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu , kaŽdá ze stran
této smlouvy obdrŽí jedno vyhotovení.

r r V5. Tato smlouva se uzavira na dobu neurcitou.
6. Obě strany podpisem stvrzují souhlas se zveřejněním této rámcové kupní smlouvy

v registru smluv.

\.' Liberci 27.04.2021


